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Dodávateľ: IČO: 34153004

RM Gastro - JAZ s.r.o.
Rybárska 1. 915 01, Nové Mesto nad Váhom
Prevádzka: Rožňavská 1, 831 04 Bratislava

OR Trenčín
vložka č. 141 O/R oddiel SRO
DIČ: 2020181471 IČ DPH: SK2020181471
Peňažný ústav: SLSP
Číslo účtu/kód: 41697158/0900
IBAN/SWIFT: SK4009000000000041697158 / GIBASKBX

Stredisko: 3 Zákazka: O
Objedn.č: OP3140216 Pôvod.č.obj: 302/2014.CP 0214/2014
Objednané dňa: 9.4.2014
Dodací list č.: 31400499

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy: dodávateľ

FAKTÚRA č. 31400499

Konštantný symbol: 008

Odberateľ: IČO: 00603147

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábr.3/65
81421 Bratislava

Tel.: 02/59246111
DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Fax:02/59246300

Dátum splatnosti:
Dátum vyhotovenia:
Daňová povinnosť:
Dátum dodania:

17.05.2014
07.05.2014
07.05.2014
07.05.2014

Fakturujeme Vám Počet MJ Cena za MJ Cena netto za MJ DPH Celkom bez DPH
ŠJ pri MŠ Javorinská 9, Bratislava

Hrniec 32/20!
Pokrievka 32

1.00 ks
1,00 ks

41,00
7.38

41,00
7.38

20%
20%

41.00
7,38

MÍ88TNYÚRAD
MESTSKEJ ČASTI

BRATISLAVA-STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: ] 3 -05-

EVIDE'
ClSLCV-

PRitOHr

ČÍSLO
SPISU:

VYBAVUJE:

Základ DPH DPH Celkom
V sadzbe 20%

Súčet

48.38

48,38

9.68

9,68

58,06

58,06

Celkom k úhrade EUR 58,06

Potvrdzujeme, že na určené výrobky uvedené na tejto faktúre,
bolo vydané vyhlásenie o zhode podľa zákona č. 264/1999 2.z.
a príslušného nariadenia vlády SR.
Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy
RM Gastro - JAZ, s.r.o., Rybárska 1, Nové Mesto nad Váhom.

RM tiastrp - JAZ s.r.o.
Rybárska 1,9Jäflf Nové Mesto n/Váhom
Prevádzka- RtížŕH&Kál, 33104 Bratislave
ICO: 34153004(|4pPH: SK2Q2Q181471
lei: 02/4444 Swí'nuĽ 02/4*03 Moe

Vystavil: Flickingerová Anna
Telefón: 02-32113691, Fax: 02-32113693, E-mail: obchodba@jaz.sk, Web: www.jaz.sk
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